wµ,

...

ESTADO DO PIAUÍ
CAMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS
CNPJ: 09.589.367 /0001-67 Fone: (86) 3288-1120
camarapalmeiraispi@hotmail.com
palmeirais.pi.leg.br

REQUERIMENTO Nº 30 /2025

J;xmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Palmeirais-PI
~~\~

<v~~
~,.~e ~o

,$-._; o'-º,
e,'#,~'<; r:::,-<--ç§J \

ç~

<ç~·· NELSON NED DE SOUSA MIRANDA, Vereador do PDT, com assento neste
poder vem na forma regimental e depois de ouvido o plenário, requerer que seja
encaminhado expediente ao exmo sr. Prefeito Municipal, para designar-se ao setor
competente a solicitação de capina e limpeza em toda a extensão das ruas José
Vaqueiro e João Cicera no Bairro Mucambo.

Justificativa

Conforme reclamações dos moradores as referidas ruas precisam dessa limpeza ,
por estar atraindo animais peçonhentos e geram criadores de mosquito da dengue entre
outros problemas.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Palmeirais-PI, 13 de março de 2025.

Nels~ ~ t::;Miranda
Vereador

CÁMAi!A MUHKll'AL e, · ,,, rm::rBA!3-é"l

APROVApO POR
Ern : ___ l,~/ ...

Rua Venâncio Borges, 758, Centro, CEP: 64420-000 Palmeirais - PI Página 1 de 1